Montageanleitung
für die Fachkraft
VIESMANN
Vitoplanar EF2
Typ EF2.A200.160D bis EF2.A1400.1120D
Dipol-Netzheizmatte zur Verlegung im Dünnbett
160 bis 1120 W
VITOPLANAR EF2

Wänden.
Die Heizmatte wurde für die Installation im Dünnbett
konstruiert.
Die bestimmungsgemäße Verwendung setzt voraus,
dass eine ortsfeste Installation in Verbindung mit für
die bestimmungsgemäße Verwendung zugelassenen
Komponenten vorgenommen wird.
Jede andere Verwendung ist nicht bestimmungsge-
mäß. Daraus resultierende Schäden sind von der Haf-
tung ausgeschlossen.
Darüber hinausgehende Verwendung ist vom Herstel-
ler fallweise freizugeben.
Produktinformation
Vitoplanar EF2
Typ Maße in cm Leistung in W
EF2.A200.160D 50 x 200 160
EF2.A300.240D 50 x 300 240
EF2.A400.320D 50 x 400 320
EF2.A500.400D 50 x 500 400
EF2.A600.480D 50 x 600 480
EF2.A800.640D 50 x 800 640
EF2.A1000.800D 50 x 1000 800
EF2.A1200.960D 50 x 1200 960
EF2.A1400.1170D 50 x 1400 1120
Werkseitig konfektionierte Heizmatte zur Temperierung
von Fußböden, zur Beheizung von Räumen oder zur
Kälteabschottung an Wänden.
■ Geringe Bodenaufbauhöhe durch geringe Höhe von